כריית וגניבת חול בניגוד להוראות פקודת המכרות וסעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

3. המבקשים עותרים להחזרת כלי הרכב לרשותם, בעוד שהמשיבה מתנגדת לכך מן הטעם שחקירת
הארוע שבעקבותיו בוצעה התפיסה נמצאת בעיצומה ולנוכח כוונתה לבקש את חילוט כלי הרכב אשר

על פי החשד שימשו לביצוע העבירות הנדונות, בבוא העת.

4. דיון בבקשות המבקשים התקיים בפני ביום 29.4.18 במעמד הצדדים כולם.

החלטתי הסופית והמפורטת תינתן לאחר שהמבקשים יניחו בפני אישורים קבילים בדבר שווי השוק של כל אחד
מכלי הרכב נכון להיום.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לב"כ הצדדים בפקס (תיק החקירה יימצא בלשכתי החל ממחר - 2.5.18
ויוחזר למשיבה באמצעות פקיד העזר של בית המשפט).

ניתנה היום, ט"ז אייר תשע"ח, 01 מאי 2018, בהעדר הצדדים.